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W ENP rozwijamy obecnie nowy dział - Centrum Monitoringu, którego głównym zadaniem jest 

zapewnienie wsparcia, monitorowania i wzmożonego bezpieczeństwa pod każdym względem 

w kontekście naszego systemu.

Link do aplikacji: https://enetproduction.traffit.com/public/form/a/VVdZPQ== 

Strona kariera: https://kariera.enp.pl/  

Praca zmianowa – 3 zmiany (wstępnie 6:00 - 14:00/ 14:00 – 22:00/ 22:00 – 6:00) 

Forma współpracy- Umowa Zlecenie 

Finanse:  

o 30 zł/h brutto

o Stawka nocna i weekendy dodatkowo płatne

Praca wykonywana stacjonarnie w siedzibie firmy w Katowicach (ul. Bracka 28a Katowice) 

Dostęp do pakietu benefitów i uczestniczenie w życiu firmy (działaniach EB, akcjach 

firmowych i wszelkich wydarzeniach) 

Dodatkowym atutem naszej oferty jest możliwość rozwoju, praca w nowoczesnej firmie IT, 

możliwość poznania jednego z największych systemów e-commerce w Polsce, ponadto 

współpraca z najlepszymi specjalistami. 

Uczestniczenie w pracach zespołu Działu Monitoringu w systemie zmianowym 24/7. 

Przyjmowanie i rejestrowanie zgłoszeń dotyczących zdarzeń bezpieczeństwa. 

Obsługiwanie systemów wspomagających monitorowanie bezpieczeństwa środowisk 

teleinformatycznych.   

Reagowanie na incydenty, dokonywanie wstępnej analizy oraz wyjaśnienia przyczyn ich 

wystąpienia. 

https://enetproduction.traffit.com/public/form/a/VVdZPQ==
https://kariera.enp.pl/
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 Wspieranie 2 i 3 linii w usuwaniu skutków incydentów i zapobieganiu kolejnym.   

 Poszukiwanie nowych zagrożeń poprzez śledzenie dostępnych źródeł informacji. 

 Przygotowywanie raportów dotyczących pracy Działu Monitoringu.  

 Podstawowa znajomość systemów Linux i Windows.   

 Podstawy działania sieci.   

 Podstawowa wiedza o cyberbezpieczeństwie.   

 Podstawowa znajomość cyberataków.  

 Umiejętność analitycznego myślenia.  

 Gotowość do pracy w systemie 3 zmianowym.  

 Rozwój zawodowy w branży IT/e-commerce, w firmie, która każdego dnia dostarcza 

rozwiązania dla dużych, znanych marek. 

 Udział w rozwojowych projektach wewnętrznych ENP i zewnętrznych (praca dla klientów 

ENP).   

 Pakiet benefitów (w tym ubezpieczenie medyczne MEDICOVER, grupowe na życie PZU, pakiet 

sportowy Medicover SPORT).   

 Szkolenia i rozwój osobisty.   

 Konwersacje w języku angielskim z Native Speakerem. 

 Pracę w nowoczesnym biurze w dobrze skomunikowanej części Katowic.  

 Bardzo dobrą atmosferę w pracy i świetnych ludzi wokół z ciekawymi zainteresowaniami.   

 Możliwość awansu zawodowego.  

 

 Facebook: https://www.facebook.com/enetproduction/ 

 Instagram: https://www.instagram.com/enetproduction/ 

 Linkedin: https://pl.linkedin.com/company/enetproduction 
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